



Danish Pastry Maple Pecan 48/3.35



Danish Pastry Maple Pecan 48 count

Product Last Saved Date:21 August 2015

Nutrition Facts			
Serving Size: 95 GR			
Number of Servings per Package: 48			
Amount Per Serving			
Calories: 390		Calories from Fat: 230	
% Daily Value*			
Total Fat	25 g	38%	
Saturated Fat	10 g	50%	
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	40 mg	13%	
Sodium	100 mg	4%	
Total Carbohydrate	33 g	11%	
Dietary Fiber	1 g	4%	
Sugars	10 g		
Protein	5 g		
	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	5%	Vitamin C	0%
Calcium	1%	Iron	4%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protein	4

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
59140	717572	15413141591405	48 X 3.35 OZ	48 bulk case

Brand	Brand Owner	GPC Description
BelPastry	BelPastry	Pies/Pastries – Sweet (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
10.96 LB	10.1 LB	Belgium	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.6 IN	11.7 IN	5.91 IN	0.624 CF	10x15	365 Days	0 FA / 4 FA

Ingredients :

Ingredients : Wheat flour, margarine (palm and canola oil, water, mono- and diglycerides, salt, citric acid, flavoring, vitamin A), maple filling 20% (invert sugar syrup, water, sugar, palm, coconut and canola oil, glucose-fructose syrup, modified food starch, wheat flour, whole and skimmed milk powder, whey powder, maple syrup (0.1%), salt, brown sugar syrup, milk proteins, calcium sulphate, calcium chloride, mono- and diglycerides, sodium hexametaphosphate, pectin, sodium alginate, citric acid, extracts of tocopherols, potassium sorbate, beta-carotene, caramel, natural maple flavoring, flavoring), water, eggs (heat treated), pecan nuts (3%), yeast, glazing powder (dextrose, maltodextrin, palm oil), sugar, improver (wheat protein, wheat flour, esters of mono- and diglycerides, ascorbic acid, enzymes), salt. Maple flavoring syrup : glucose-fructose syrup, sugar, glucose syrup, brown sugar syrup, water, maple flavoring

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Eggs - C	Milk - C	Peanuts - MC
Soy - MC	Wheat - MC	TreeNuts - C
Fish - N	Crustacean - N	Nuts - C

Handling Suggestions :

Shelflife: 365 days after production Storage temperature: -0,4 °F (-18°C) Do not refreeze once thawed Keep the bag well closed to avoid freezer burn

Benefits :

Ready to bake.

Serving Suggestions :

Great for breakfast or brunch!

Prep & Cooking Suggestions :

370 degrees for 17-20 minutes.

More Information :